Durapore® 0.45 µm亲水性过滤器
通过去除胶状和颗粒污染物延长下游除菌过滤器寿命的最佳解决方案。
Durapore® 0.45 µm 滤膜聚偏二氟乙烯 (PVDF) 滤膜具
有低蛋白吸附、高流量和高处理量的特点。由于
Durapore® 0.45 µm 滤膜具有低析出、良好的化学兼
容性、无纤维脱落等特性广泛应用于分离纯化工艺。
Durapore® 0.45 µm 亲水性滤膜可除去流动水中的颗
粒和微生物。这些过滤器适用于注射剂或眼药水的

H LM P 3
H LK
订购信息
OptiScale®囊式过滤器
Millipak®囊式过滤器
1H
H
TL
L
K
C
P
V
滤膜类型
V = Durapore®
EMD Millipore, the M logo, Opticap, OptiScale, Millipore Express and Mobius are registered trademarks of Merck KGaA, Darmstadt, Germany.
ISO is a registered trademark of the International Organization for Standardization. ASTM is a registered trademark of the American Society of Testing and Materials.
ATCC is a registered trademark of American Type Culture Collection. Luer-Lok is a trademark of Becton, Dickinson and Company. Lit No. DS1426CN00 Rev. G
05/2015 PS-14-10601 © 2015 EMD Millipore Corporation, Billerica, MA, USA. All rights reserved.
BPS20160229  Durapore® 0.45 µm V1
订购信息
Opticap® XLT囊式过滤器
Opticap® XLT 囊
式过滤器
筒式过滤器
Membrane Type
P = Durapore®不带预过滤器
灭菌
G = 耐伽马
射线灭菌型
S = 无菌型
压力表接口
T = 不带压力表接口
孔径
HL = 0.45 µm
孔径
HL = 0.45 µm TP =带预过滤器
PP =不带预过滤器
囊式过滤器尺寸
1 = Opticap® XLT 10
2 = Opticap® XLT 20
3 = Opticap® XLT 30
接口类型
0 = (2-222) O 形圈
5 = (2-222) O 形圈带矛尖
7 = (2-226) O 形圈带翅片和矛尖
筒式滤芯长度
5 = 5 英寸（仅限 0 和 7
号口，不带预过滤器）
1 = 10 英寸
2 = 20 英寸
3 = 30 英寸
4 = 40 英寸（仅限 7 号口）
每包数量
1-1 支 / 包
每包数量
1-1 支 / 包（仅限 5 英寸）
3-3 支 / 包
接口类型
TT = 38 mm（1½ 英寸）卫生法兰进口和出口
HH = 16 mm（5/8 英寸）软管转接进口和出口
TH = 38 mm（1½ 英寸）卫生法兰进口和 16 mm
（5/8 英寸）软管转接出口
BB = 25 mm（1 英寸）软管转接进口和出口